
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Tři Dvory 

 
Strana 1 

 

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo 
Č. objednatele: 20/2017-537100 

Č. zhotovitele:  

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský 
kraj a hlavní město Praha, Pobočka Kolín 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 
Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Jiřím Veselým, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Středočeský kraj,  

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jiří Veselý 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jana Zajícová, Ing. Jitka Málková 
Pobočka Kolín 

Adresa: Karlovo náměstí 45, Kolín, 280 30 

Telefon: XXXXX 

E-mail : kolin.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s. r. o. 

Sídlo: Plachého 40, 301 00 Plzeň 

Zastoupen: Ing. Helena Krausová, Barbora Salátová 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Helena Krausová, Barbora Salátová 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

XXXXX, XXXXX, XXXXX 

Telefon: XXXXX 

E-mail : XXXXX 

ID DS: qzhp5bf 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  

Číslo účtu: 5279999001/5500 

IČO: 29099323 

DIČ: CZ29099323 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 24674 

(dále jen „zhotovitel“) 

 



Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Tři Dvory 

 
Strana 2 

 

Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo ( č. objednatele: 
20/2017 – 537100 uzavřené dne 9. 5. 2017) mezi objednatelem ČR - Státním pozemkovým 
úřadem, Krajským pozemkovým úřadem pro Středočeský kraj a hlavní město Praha – 
Pobočkou Kolín a zhotovitelem POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s. r. o., protože v rámci 
zpracování návrhu nového uspořádání pozemků přetrvává situace, která znemožňuje 
pokračování prací v souvislosti s pokračujícími opatřeními vlády ČR a trváním nouzového 
stavu v důsledku epidemie covid-19 , kdy není možné projednat návrh uspořádání pozemků v 
potřebném rozsahu tak, aby mohl být návrh řádně dokončen.  
 
Předmětem dodatku č. 4 je  změna termínu vyhotovení  fakturačního celku takto : 

 
3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 
1.zákona,  
Změna termínu plnění z 31.3. 2021 na 30.6. 2021 
 
 
 

Ostatní ustanovení  smlouvy  o dílo zůstávají v platnosti. 

 

V Praze dne 12. 4. 2021 

 

V Praze dne 12. 4. 2021 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Veselý 

Reditel Krajského pozemkového úřadu 

pro Středočeský kraj a hlavní město Praha 

 

 

Ing. Helena Krausová, jednatel 

POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+KV s. r. o. 

 



Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ v k.ú.Tři Dvory-dodatek č. 4

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 8 1 000 8 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 20 2 500 50 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty
ha 302 740 223 480

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých 

porostech
ha 10 800 8 000

Vektorizace vlastnické mapy ha 462 110 50 820 30.6.2018

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 

porostech včetně trvalého označení lomových bodů 
100 bm 10 1 600 16 000 30.6.2018

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

100 bm 168 1 400 235 200 31.10.2018

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

100 bm 15 1 400 21 000 30.6.2019

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 15 1 400 21 000 31.10.2018

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 114 1 400 159 600 30.9.2019

3.4.4. Rozbor současného stavu                      ha 312 860 268 320 31.10.2018

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 312 1 000 312 000 1.3.2019

1 373 420 1.3.2019

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 312 1 000 312 000

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 

v trvalých a mimo trvalé porosty 
ha 30 800 24 000

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 60 500 30 000

3.5.i.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 20 1 000 20 000

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 264 1 000 264 000 30.6. 2021

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 20 040 40 080
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

690 080

3.6. Mapové dílo ha 294 400 117600
do 3 měsíců od 

výzvy objednatele

117 600 

3.7. Vytyčení pozemků podle zapsané DKM 100 bm 50 800 40 000 

do 30.9. v roce, ve 

kterém došlo k 

zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí
10

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

30.9.2019

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

28.2.20183.4.1.

3.4.2.

3.4.3

30.6.2018



40 000 

1 373 420 Kč

690 080 Kč

117 600 Kč

40 000 Kč

2 221 100 Kč

466 431 Kč

2 687 531 Kč

 V Praze dne 12. 4. 2021

Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….

Ing. Jiří Veselý,

ředitel Krajského pozemkového úřadu

pro Středočeský kraj a hlavní město Praha

…………………………………………...……………………

Ing. Helena Krasusová - Jednatel

Za objednatele:

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Praze dne 12. 4. 2021            

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

Vytyčení pozemků podle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč

Vytyčení pozemků podle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč


